
--~-~-----------------------------

Uchwała Nr 11/12/ 2002.
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 3 grudnia 2002 r.

w sprawie: wzoru deklaracji ~na podatek rolny oraz wzoru
informacji o gruntach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984 ) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym ( Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r.
Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz.
681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz.1680 )
Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§1.

Określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1), stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2.

Określa się wzór informacji o gruntach ( IPR-1), stanowiący załącznik nr 2 do
uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Rokietnicy

§ 4.

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoseń w Urzędzie Gminy w Rokietnicy

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od roku podatKowego
2003.

R ~WOONICZĄCY
dy min~~ca

"Jer ~o.a.czy)



------------------------------------

Załącznik Nr l do uchwały Nr IIIl2/2002
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 3 grudnia 2002

l. Numer IdentyfikacjiPodatkowejpodatnika

DR-l DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Podstawa prawna: Art. 6a ust. II ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, POZ. 431 z późno zmianami).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych,jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będą-

cych właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaści-
cielami lub współposiadaczami gruntów z osobami prawnymi bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi
osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Tennin składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na
powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego albo zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce składania: Wójt Gminy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
13. Wójt Gminy Rokietnica 37-562 Rokietnica

B. DANE DOTYCZĄCE PODATNIKA I PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA
* - dotyczy oodatnika niebędącego osobą fizyczna ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA
4. Podatnik jest ( zaznaczyć "X" właściwy kwadrat)
o 1. osobą fizyczną D 2. osobą prawną Cl 3. jednostką organizacyjną
D 4. spółką nieposiadającą osobowości prawnej

5. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**

6. Nazwa skrócona* /Imię ojca, imię matki** 7. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA **/ PODATNIKA
- 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

B.3 DANE DOTYCZĄCE PRZEDWOTU OPODATKOWANIA
18. Forma władania przedmiotem opodatkowania ( zaznaczyć .X"właściwykwadrat)
D 1. właściciel D 2. współwłaściciel D 3. posiadacz
D 4. posiadacz samoistny D 5. współposiadacz D 6. współposiadacz samoistny
Cl 7. użytkownik wieczysty D 8. współużytkownik wieczysty
19. Miejsce (adres) położenia przedmiotu opodatkowania (na terenie danej gminy)

Załączam wykaz gruntów wchodzącychw skład gospodarstwa rolnego położonych na terenie innych gmin,
zawierający ich powierzchnię i miejsce (adres) położenia:

D TAK D NIE
20. Numer/y księgi wieczystej, oznaczenie w ewidencji gruntów i budynków

C. OKOLICZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOSC ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1

21- Okoliczności (zaznaczyć "X" właściwy kwadrat)
D l. Deklaracja roczna D 2. Korekta deklaracji rocznej



D. WYKAZ PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA I WYMIAR PODATKU - bez zwolnień
Klasy Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych Liczba Stawka z 1 ha Wymiar

użytków
Niepodlegające Podlegające hektarów (przeliczenia- podatku

wynikające
z ewidencji Ogółem przeliczeniu przeliczeniu na przelicze- wego lub fizy- rolnego

na ha ha niowych cznego w zł w zł i
gruntów przeliczeniowe przeliczeniowe igroszach groszach
ibudynków

1 2 3 4 5 6 7

Przedmiotem opodatkowania są: D 1. Użytki rolne O 1. Grunty wchodzące w skład
(zaznaczyć .X" właściwy kwadrat) do l ha włącznie gospodarstwa rolnego

Grunty orne
I
n

ma
TIIb
IVa
IVb
V
VI
VIz

Sady
I
n

ma
TIIb
IVa
IVb
V
VI
VIz

Użytki zielone
I
n
ID
IV
V
VI
VIz

Grunty rolne zabudowane
I
n

ma
m
TIIb
IVa
IV
IVb
V
VI
VIz



" ,

l 2 3 4 5 6 7
Grunty pod stawami

a) zarybionymi
łososiem,
trocią,
głowacicą,
palią
ipstrągiem
b) zarybionymi
innymi
gatunkami ryb
niż w poz. a)
c) grunty pod
stawami nie-
zarybionymi

Rowy
Grunty zadrzewione izakrzaczone położone na użytkach rolnych

I
II

ma
m

mb
IVa
IV

IVb
V
VI
VIz

Razem 22.

(bez X
zwolnień)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
( podać rodzaj, klasę ipowierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występujezwolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW Z urzędu *)
Na wniosek Kwota
podatnika *)

1. Z tytułu nabycia lub objęcia w gospodarowanie gruntów
2. Inwestycyjne
3. Górskie
4. Inne (jakie)

Razem 23.

OJ ..wpisac TAK w odpowiedniejrubryce.

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ROLNEGO Kwota

Kwota podatku - w zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy
1
24

. IOd kwoty z poz.22 należy odjąć kwotę z poz. 23



---_.~_._._ .. --~._------ ---------~-----------------

-. ., J

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
PODATNIKA (niepotrzebne skreślić)
Oświadczam pod rygorem odpowiedzialności karnej wynikającej z przepisów Kodeksu karnego skarbowego,
że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
25. Imię 26. Nazwisko

27. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)· 28. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej
podatnika. (niepotrzebne skreślić)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
29. Uwagi organu podatkowego

/

30. Identyfikator przyjmującego formularz 31. Data i podpis przyjmującego formularz
-

Pouczenie
W przypadku niewpłacenia w terminach określonych w art. 6a ust. 8 pkt 3 ustawy kwoty należnego podatku rolnego
obliczonegow poz. 24 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia
tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w
administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968, ze zmianami).



Załąc:znik nr 2 do uchwały Nr III 1212002
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 3 grudnia 2002

1.Numer Identyfikacji Podatkowejpodatnika

IPR-l INFORMACJA O GRUNTACH

Podstawa prawna: Art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, POZ. 431 z późn, zmianami).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów,

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu
terytorialnego oraz współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów z innymi osobami fizycznymi.

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego albo
zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Mieisce składania: Wóit Gminv właściwy re względu na mieisce DOłożenia przedmiotu ooodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
13. Wójt Gminy Rokietnica 37-562 Rokietnica

B. DANE DOTYCZĄCE PODATNIKA I PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE PODA1NIKA

4. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

5. Imię ojca, imię matki 6. Numer PESEL

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA PODA1NIKA
7. Kraj 8. Województwo 9. Powiat

10. Gmina 11. mica 12. Nr domu 13. Nr lokalu

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 16. Poczta

B.3 DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA
17. Forma władania przedmiotem opodatkowania (zaznaczyć "X" właściwy kwadrat)
D l. właściciel D 2. współwłaściciel D 3. posiadacz
D 4. posiadacz samoistny D 5. współposiadacz D 6. współposiadacz samoistny
D 7. użytkownik wieczysty D 8. współużytkownik wieczysty
18. Miejsce (adres) położenia przedmiotu opodatkowania (na terenie danej gminy)

Załączam wykaz gruntów wchodzących w skład gospodarstwa rolnego położonych na terenie innych
gmin, zawierający ich powierzchnię i miejsce (adres) położenia:

D TAK D NIE
19. Numer/y księgi wieczystej, oznaczenie w ewidencji gruntów i budynków

C. OKOLICZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOSĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI

1

20. Okolicmości (zaznaczyć "X" właściwy kwadrat)
D l. Informacja składana po raz pierwszy na dany rok D 2. Korekta uprzednio złożonej informacji



, ...•

D. WYKAZ PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA - łącznie ze zwolnionymi
Klasy użytków Powierzchnia gruntu Klasy użytków Powierzchnia gruntu

wynikające z ewidencji w hektarach fizycznych wynikające z ewidencji w hektarach fizycznychgruntów i budynków gruntów i budynków
l 2 l 2

21. Przedmiotem opodatkowania są: e) Grunty rolne zabudowane
(zaznaczyć "X" właściwy kwadrat) I

Q l. Użytki rolne Q l. Grunty wchodzące w n
do l ha włącznie skład gospodarstwa rolnego ma
a) Grunty orne nI

I mb
n IVa

IIIa IV
m» IVb
IVa V
IVb VI
V VIz
VI f) Grunty pod stawami
VIz a) zarybionymi łososiem,

b) Sady trocią, głowacicą, palią

I ipstrągiem

n b) zarybionymi innymi
ma gatunkami ryb niż

mb w poz. a)

IVa c) grunty pod stawami
IVb niezarybionymi

V g) Grunty zadrzewione izakrzaczone
VI położone na użytkach rolnych
VIz I

c) Użytki zielone n
I ma
n m
m mb
IV IVa
V IV
VI IVb
VIz V

d) VI
Rowy VIz

Razem
(Suma wszystkich gruntów (a - g) wykazanych w obu kolumnach nr 2)



,..
I

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
( podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego występuje zwolnienie)

F. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
(niepotrzebne skreślić)
Oświadczam pod rygorem edpowiedzialności karnej wynikającej z przepisów Kodeksu karnego skarbowego,
że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

G. WNIOSEK I PODPIS PODATNIKA /OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
( niepotrzebne skreślić)
Zgodnie z art. 165 Ordynacji podatkowej wnoszę o wydanie decyzji podatkowej w zakresie ustalenia -
zmiany - wygaśnięcia zobowiązania podatkowego

H. Jestem / nie jestem podatnikiem podatku od I. Jestem / nie jestem podatnikiem podatku
nieruchomości ( niepotrzebne skreślić) leśnego ( niepotrzebne skreślić)

22. Imię 23. Nazwisko

24. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 25. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej
podatnika (niepotrzebne skreślić)

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
26. Uwagi organu podatkowego

27. Identyfikator przyjmującego formularz 28. Data i podpis przyjmującego formularz


